



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO
ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ: 18.668.376/0001-34
AV. FRANCISCO WENCESLAU DOS ANJOS, 453 - CENTRO.
FONE: (35) 3573 - 6800

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital de **Pregão** nº **4/2025**, Processo Administrativo nº **4/2025**, após análise, conferência e deliberação, resolve **HOMOLOGAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

Objeto: FORMAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, POR UM PERÍODO DE 12 MESES, PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS E SERVIÇOS GRÁFICOS, EM ATENDIMENTO AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ADMINISTRAÇÃO, ESPORTE, CULTURA E LAZER, EDUCAÇÃO E SOCIAL.

Resumo

Fornecedor	Estimado	Homologado	Diferença
COMERCIAL MUZAMINAS LTDA - 15.242.539/0001-24 muzaminas@hotmail.com - (35) 98403-8125	9.951,16	6.974,95	2.976,21 Proveito (29,91%)
EMBACOM LTDA - 47.156.456/0001-09 vendasembacom@gmail.com - (31) 3822-2483	7.858,20	7.858,20	0,00 Sem Variação (0,00%)
FABIANO COSTA AZEVEDO - 29.551.995/0001-60 graficaipe2018@gmail.com - (35) 3267-1084	125.062,40	33.079,80	91.982,60 Proveito (73,55%)
FACILITA SERVICOS GERAIS LTDA. - 05.191.550/0002-30 comercial@empresafacilita.com - (32) 3233-0257	7.084,00	6.578,00	506,00 Proveito (7,14%)
Grafica Veredas Eireli - 32.879.576/0001-67 licitacao@graficavereda.com.br - (31) 99551-5755	5.469,60	2.734,80	2.734,80 Proveito (50,00%)
Marcelo Simoni - 37.652.289/0001-33 atendimento.simoni@gmail.com - (54) 3344-1552	54.986,90	34.603,90	20.383,00 Proveito (37,07%)
PERFIL SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA - 39.685.763/0001-59 solucoesempresariaisperfil@gmail.com - (22) 99852-2875	363.799,34	81.522,90	282.276,44 Proveito (77,59%)
R2MG MIDIA GRAFICA LTDA - 41.428.778/0001-83 r2mgmidiagrafica@gmail.com - (31) 3879-8007	170.568,80	114.950,00	55.618,80 Proveito (32,61%)
WILSON DE PAULA LICO IPUÃ ME - 57.844.938/0001-05 wilson.lico@hotmail.com - 1698105	315.959,31	76.929,84	239.029,47 Proveito (75,65%)
Totais	1.060.739,71	365.232,39	695.507,32 Proveito (65,57%)

Detalhes

RODRIGO JOSÉ DA SILVA na condição de **Autoridade Competente** Homologou o(s) lote(s) em favor de:



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO
ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ: 18.668.376/0001-34
AV. FRANCISCO WENCESLAU DOS ANJOS, 453 - CENTRO.
FONE: (35) 3573 - 6800

Fornecedor: FABIANO COSTA AZEVEDO - CPF/CNPJ: 29.551.995/0001-60				
Lote 15		Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56		
BLOCO ATENDIMENTO ANTI RABICO EM PAPEL SULFITE 75 G/M2, LOCO COM 100 FOLHAS, FRENTE E VERSO.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BLOCO ATENDIMENTO ANTI RABICO EM PAPEL SULFITE 75 GM2, LOCO COM 100 FOLHAS, FRENTE E VERSO. - BLOCO ATENDIMENTO ANTI RABICO EM PAPEL SULFITE 75 GM2, LOCO COM 100 FOLHAS, FRENTE E VERSO.	20,00	BL	6,50	130,00
Lote 16		Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56		
BLOCO BOLETIM DE CAMPO E LABORATORIO DO LEVANTAMENTO RAPIDO DE INDICES DE INDICES LIRAA. EM PAPEL SULFITE 75G M2,1. BLOCO 100X1. TAMANHO A4 MODELO ANEXO.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BLOCO BOLETIM DE CAMPO E LABORATORIO DO LEVANTAMENTO RAPIDO DE INDICES - DE INDICES - LIRAA. EM PAPE - BLOCO BOLETIM DE CAMPO E LABORATORIO DO LEVANTAMENTO RAPIDO DE INDICES DE INDICES LIRAA. EM PAPEL SULFITE 75G M2,1. BLOCO 100X1. TAMANHO A4 MODELO ANEXO.	12,00	BL	6,20	74,40
Lote 17		Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56		
BLOCO CONSOLIDADO PARCIAL DOS EXTRATOS LIRAA. EM PAPEL SULFITE 75G M2, BLOCO 100 X 1. TAMANHO A4 MODELO ANEXO.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BLOCO CONSOLIDADO PARCIAL DOS EXTRATOS - LIRAA. EM PAPEL SULFITE 75GM2, BLOCO 100 X 1. TAMANHO A4 - - BLOCO CONSOLIDADO PARCIAL DOS EXTRATOS LIRAA. EM PAPEL SULFITE 75G M2, BLOCO 100 X 1. TAMANHO A4 MODELO ANEXO.	12,00	BL	6,20	74,40
Lote 19		Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56		
BLOCO DE INTOXICACAO EXOGENA EM PAPEL SULFITE A4 75GR, BLOCO COM 100 FOLHAS, FRENTE E VERSO. MODELO ANEXO.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BLOCO DE INTOXICACAO EXOGENA EM PAPEL SULFITE A4 75GR, BLOCO COM 100 FOLHAS, FRENTE E VERSO. MODELO - BLOCO DE INTOXICACAO EXOGENA EM PAPEL SULFITE A4 75GR, BLOCO COM 100 FOLHAS, FRENTE E VERSO. MODELO ANEXO.	15,00	BL	6,30	94,50
Lote 21		Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56		
BLOCO PRONTUARIO MEDICO IMPRESSAO FRENTE E VERSO EM PAPEL SULFITEM 75G M2, MEDINDO 21,5 X 31 CM. COR AZUL, BLOCO 100X1. MODELO ANEXO.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BLOCO PRONTUARIO MEDICO IMPRESSAO FRENTE E VERSO EM PAPEL SULFITEM 75GM2, MEDINDO 21,5 X 31 CM. COR - BLOCO PRONTUARIO MEDICO IMPRESSAO FRENTE E VERSO EM PAPEL SULFITEM 75G M2, MEDINDO 21,5 X 31 CM. COR AZUL, BLOCO 100X1. MODELO ANEXO.	250,00	BL	5,80	1.450,00
Lote 22		Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56		
BLOCO PROTOCOLO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE. EM PAPEL SULFITE 75G M2, BLOCO 100 X 1, TAMANHO 12X15CM. MODELO ANEXO.				



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO
ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ: 18.668.376/0001-34
AV. FRANCISCO WENCESLAU DOS ANJOS, 453 - CENTRO.
FONE: (35) 3573 - 6800

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BLOCO PROTOCOLO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE. EM PAPEL SULFITE 75GM2, BLOCO 100 X 1, TAMANHO 12 - BLOCO PROTOCOLO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE. EM PAPEL SULFITE 75G M2, BLOCO 100 X 1, TAMANHO 12X15CM. MODELO ANEXO.	150,00	BL	2,30	345,00
Lote 27	Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56			
CADASTRO DOMICILIAR SISTEMA E SUS. EM PAPEL SULFITE 75G M2, BLOCO COM 100 X 1. MODELO ANEXO.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CADASTRO DOMICILIAR - SISTEMA E-SUS. EM PAPEL SULFITE 75GM2, BLOCO COM 100 X 1. MODELO ANEXO - CADASTRO DOMICILIAR SISTEMA E SUS. EM PAPEL SULFITE 75G M2, BLOCO COM 100 X 1. MODELO ANEXO.	100,00	BL	5,80	580,00
Lote 35	Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56			
CARTAO DE GESTANTE 30 X 18 CM FRENTE E VERSO, PAPEL CARTAO COLORIDO. MODELO ANEXO.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CARTAO DE GESTANTE 30 X 18 CM FRENTE E VERSO, PAPEL CARTAO COLORIDO. MODELO ANEXO - CARTAO DE GESTANTE 30 X 18 CM FRENTE E VERSO, PAPEL CARTAO COLORIDO. MODELO ANEXO	100,00	UN	0,70	70,00
Lote 40	Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56			
CARTAZ 42 X 62 CM IMPRESSAO 4 X 0. EM PAPEL COUCHE COM PELO MENOS 120 GRAMAS, COM BRILHO. MEDIDA 42X62CM. INCLUINDO CRIACAO.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CARTAZ 42 X 62 CM - IMPRESSÃO 4 X 0. EM PAPEL COUCHE COM PELO MENOS 120 GRAMAS, COM BRILHO. MEDIDA: - CARTAZ 42 X 62 CM IMPRESSAO 4 X 0. EM PAPEL COUCHE COM PELO MENOS 120 GRAMAS, COM BRILHO. MEDIDA 42X62CM. INCLUINDO CRIACAO.	1.625,00	UN	2,30	3.737,50
Lote 41	Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56			
CARTAZ A3 COLCHE L2 COM CRIACAO E ARTE FINAL. ELABORACAO DA ARTE COM APROVACAO DO SETOR DE COMUNICACAO.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CARTAZ A3 COLCHE L2 COM CRIACAO E ARTE FINAL. ELABORACAO DA ARTE COM APROVACAO DO SETOR DE COMUNICAC - CARTAZ A3 COLCHE L2 COM CRIACAO E ARTE FINAL. ELABORACAO DA ARTE COM APROVACAO DO SETOR DE COMUNICACAO.	1.030,00	UN	2,30	2.369,00
Lote 42	Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56			
CARTAZ CROMIA FORMATO A2 ELABORACAO DA ARTE COM APROVACAO DO SETOR DE COMUNICACAO.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CARTAZ CROMIA - FORMATO A2 ELABORACAO DA ARTE COM APROVACAO DO SETOR DE COMUNICACAO. - CARTAZ CROMIA FORMATO A2 ELABORACAO DA ARTE COM APROVACAO DO SETOR DE COMUNICACAO.	1.030,00	UN	4,00	4.120,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO
ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ: 18.668.376/0001-34
AV. FRANCISCO WENCESLAU DOS ANJOS, 453 - CENTRO.
FONE: (35) 3573 - 6800

Lote 43		Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56		
CARTAZ CROMIA FORMATO A4 ELABORACAO DA ARTE COM APROVACAO DO SETOR DE COMUNICACAO.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CARTAZ CROMIA - FORMATO A4 ELABORACAO DA ARTE COM APROVACAO DO SETOR DE COMUNICACAO. - CARTAZ CROMIA FORMATO A4 ELABORACAO DA ARTE COM APROVACAO DO SETOR DE COMUNICACAO.	1.030,00	UN	1,00	1.030,00
Lote 44		Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56		
CARTAZ INFORMATIVO 210 X 297MM IMPRESSAO FOTOGRAFICA. 180 GR. ELABORACAO DA ARTE COM APROVACAO DO SETOR DE COMUNICACAO.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CARTAZ INFORMATIVO 210 X 297MM IMPRESSAO FOTOGRAFICA. 180 GR. ELABORACAO DA ARTE COM APROVACAO DO SE - CARTAZ INFORMATIVO 210 X 297MM IMPRESSAO FOTOGRAFICA. 180 GR. ELABORACAO DA ARTE COM APROVACAO DO SETOR DE COMUNICACAO.	20,00	UN	8,00	160,00
Lote 45		Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56		
CARTEIRINHA DE IDENTIFICACAO CARTAO IMPRESSO EM PAPEL GLOSSY, COM QUALIDADE FOTOGRAFICA. PRODUTO PLASTIFICADO. MEDINDO APROXIMADAMENTE 9CM DE LARGURA E 5CM DE ALTURA. ELABORACAO DA ARTE COM APROVACAO DO SETOR DE COMUNICACAO.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CARTEIRINHA DE IDENTIFICACAO - CARTAO IMPRESSO EM PAPEL GLOSSY, COM QUALIDADE FOTOGRAFICA. PRODUTO P - CARTEIRINHA DE IDENTIFICACAO CARTAO IMPRESSO EM PAPEL GLOSSY, COM QUALIDADE FOTOGRAFICA. PRODUTO PLASTIFICADO. MEDINDO APROXIMADAMENTE 9CM DE LARGURA E 5CM DE ALTURA. ELABORACAO DA ARTE COM APROVACAO DO SETOR DE COMUNICACAO.	1.010,00	UN	3,20	3.232,00
Lote 47		Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56		
COMPROVANTE VACINACAO ADULTO. TAMANHO 7,5 X 22 CM, FRENTE E VERSO, EM PAPEL CARTAO. MODELO ANEXO.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
COMPROVANTE VACINACAO ADULTO. TAMANHO 7,5 X 22 CM, FRENTE E VERSO, EM PAPEL CARTAO. MODELO ANEXO. - COMPROVANTE VACINACAO ADULTO. TAMANHO 7,5 X 22 CM, FRENTE E VERSO, EM PAPEL CARTAO. MODELO ANEXO.	5.000,00	UN	0,10	500,00
Lote 48		Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56		
CONSULTA MEDICA BLOCO 100X1 EM PAPEL SULFITE 75G M2, FRENTE E VERSO, BLOCO 100 X 1. 1. TAMANHO A4 MODELO ANEXO.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONSULTA MEDICA - BLOCO 100X1 EM PAPEL SULFITE 75GM2, FRENTE E VERSO, BLOCO 100 X 1. 1. TAMANHO A4 - CONSULTA MEDICA BLOCO 100X1 EM PAPEL SULFITE 75G M2, FRENTE E VERSO, BLOCO 100 X 1. 1. TAMANHO A4 MODELO ANEXO.	20,00	BL	5,90	118,00
Lote 51		Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56		
DECLARACAO DE COMPARECIMENTO IMPRESSAO EM PAPEL SULFITE 75G M2, MEDINDO 15 X 15 CM. COR AZUL, BLOCO 100X1. MODELO ANEXO.				



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO
ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ: 18.668.376/0001-34
AV. FRANCISCO WENCESLAU DOS ANJOS, 453 - CENTRO.
FONE: (35) 3573 - 6800

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DECLARACAO DE COMPARECIMENTO IMPRESSAO EM PAPEL SULFITE 75GM2, MEDINDO 15 X 15 CM. COR AZUL, BLOCO - DECLARACAO DE COMPARECIMENTO IMPRESSAO EM PAPEL SULFITE 75G M2, MEDINDO 15 X 15 CM. COR AZUL, BLOCO 100X1. MODELO ANEXO.	100,00	BL	2,20	220,00
Lote 52	Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56			
DECLARACAO DE VACINACAO EM DIA IMPRESSAO EM PAPEL SULFITE 75G M2, MEDINDO 15 X 15 CM. COR AZUL, BLOCO 100X1. MODELO ANEXO.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DECLARACAO DE VACINACAO EM DIA IMPRESSAO EM PAPEL SULFITE 75GM2, MEDINDO 15 X 15 CM. COR AZUL, BLOC - DECLARACAO DE VACINACAO EM DIA IMPRESSAO EM PAPEL SULFITE 75G M2, MEDINDO 15 X 15 CM. COR AZUL, BLOCO 100X1. MODELO ANEXO.	100,00	BL	2,20	220,00
Lote 53	Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56			
ENVELOPE 26X36 CM COM TIMBRE.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ENVELOPE 26X36 CM COM TIMBRE - ENVELOPE 26X36 CM COM TIMBRE	220,00	UN	0,45	99,00
Lote 54	Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56			
ENVELOPE T SACO 16,5 X 23 CM EM PAPEL KRAFT NATURAL, GRAMATURA 80 G M2, COM TIMBRE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ENVELOPE T-SACO 16,5 X 23 CM EM PAPEL KRAFT NATURAL, GRAMATURA 80 GM2, COM TIMBRE DA PREFEITURA MU - ENVELOPE T SACO 16,5 X 23 CM EM PAPEL KRAFT NATURAL, GRAMATURA 80 G M2, COM TIMBRE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO.	8.140,00	UN	0,35	2.849,00
Lote 58	Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56			
FICHA ATENDIMENTO AMBULATORIAL EM PAPEL SULFITE 75G M2, TAMANHO 14 X 22 CM, BLOCO COM 100 X 1. MODELO ANEXO.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FICHA ATENDIMENTO AMBULATORIAL EM PAPEL SULFITE 75GM2, TAMANHO 14 X 22 CM, BLOCO COM 100 X 1. MODEL - FICHA ATENDIMENTO AMBULATORIAL EM PAPEL SULFITE 75G M2, TAMANHO 14 X 22 CM, BLOCO COM 100 X 1. MODELO ANEXO.	150,00	BL	2,20	330,00
Lote 59	Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56			
FICHA ATENDIMENTO INDIVIDUAL SISTEMA E SUS. EM PAPEL SULFITE 75G M2, BLOCO 100 X 1, FRENTE E VERSO. TAMANHO A4 MODELO ANEXO.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FICHA ATENDIMENTO INDIVIDUAL SISTEMA E-SUS. EM PAPEL SULFITE 75GM2, BLOCO 100 X 1, FRENTE E VERSO. - FICHA ATENDIMENTO INDIVIDUAL SISTEMA E SUS. EM PAPEL SULFITE 75G M2, BLOCO 100 X 1, FRENTE E VERSO. TAMANHO A4 MODELO ANEXO.	300,00	BL	5,00	1.500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO
ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ: 18.668.376/0001-34
AV. FRANCISCO WENCESLAU DOS ANJOS, 453 - CENTRO.
FONE: (35) 3573 - 6800

Lote 60		Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56		
FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA SISTEMA E SUS. EM PAPEL SULFITE 75G M2, BLOCO 100 X 1, FRENTE E VERSO.X1, FRENTE E VERSO. TAMANHO A4 MODELO ANEXO.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA SISTEMA E- SUS. EM PAPEL SULFITE 75GM2, BLOCO 100 X 1, FRENTE E VERSO.X - FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA SISTEMA E SUS. EM PAPEL SULFITE 75G M2, BLOCO 100 X 1, FRENTE E VERSO.X1, FRENTE E VERSO. TAMANHO A4 MODELO ANEXO.	50,00	BL	5,50	275,00
Lote 61		Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56		
FICHA DE PROCEDIMENTOS SISTEMA E SUS. EM PAPEL SULFITE 75G M2, BLOCO 100 X 1.X 1. TAMANHO A4 MODELO ANEXO.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FICHA DE PROCEDIMENTOS SISTEMA E- SUS. EM PAPEL SULFITE 75GM2, BLOCO 100 X 1.X 1. TAMANHO A4 - MODE - FICHA DE PROCEDIMENTOS SISTEMA E SUS. EM PAPEL SULFITE 75G M2, BLOCO 100 X 1.X 1. TAMANHO A4 MODELO ANEXO.	50,00	BL	5,70	285,00
Lote 62		Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56		
FICHA PERINATAL AMBULATORIO. EM PAPEL SULFITE 75G M2, BLOCO 100 X 1, FRENTE E VERSO. TAMANHO A4 MODELO ANEXO.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FICHA PERINATAL AMBULATORIO. EM PAPEL SULFITE 75GM2, BLOCO 100 X 1, FRENTE E VERSO. TAMANHO A4 - MO - FICHA PERINATAL AMBULATORIO. EM PAPEL SULFITE 75G M2, BLOCO 100 X 1, FRENTE E VERSO. TAMANHO A4 MODELO ANEXO.	10,00	BL	6,00	60,00
Lote 63		Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56		
FICHA VISITA DOMICILIAR SISTEMA E SUS. EM PAPEL SULFITE 75G M2, BLOCO 100 X 1 TAMANHO A4 MODELO ANEXO.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FICHA VISITA DOMICILIAR - SISTEMA E-SUS. EM PAPEL SULFITE 75GM2, BLOCO 100 X 1 TAMANHO A4 - MODELO - FICHA VISITA DOMICILIAR SISTEMA E SUS. EM PAPEL SULFITE 75G M2, BLOCO 100 X 1 TAMANHO A4 MODELO ANEXO.	300,00	BL	5,50	1.650,00
Lote 71		Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56		
FORMULARIO AUTO TERMO BLOCO 25X3 EM PAPEL AUTOCOPIATIVO. TAMANHO A4. MODELO ANEXO.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FORMULARIO AUTO TERMO BLOCO 25X3 EM PAPEL AUTOCOPIATIVO. TAMANHO A4. MODELO ANEXO - FORMULARIO AUTO TERMO BLOCO 25X3 EM PAPEL AUTOCOPIATIVO. TAMANHO A4. MODELO ANEXO.	100,00	BL	6,00	600,00
Lote 76		Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56		
FORMULARIO DE BUSCA ATIVA EM PAPEL SULFITE 75G M2, BLOCO 100 X 1, FRENTE E VERSO. MODELO ANEXO.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO
ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ: 18.668.376/0001-34
AV. FRANCISCO WENCESLAU DOS ANJOS, 453 - CENTRO.
FONE: (35) 3573 - 6800

FORMULARIO DE BUSCA ATIVA EM PAPEL SULFITE 75GM2, BLOCO 100 X 1, FRENTE E VERSO. MODELO ANEXO - FORMULARIO DE BUSCA ATIVA EM PAPEL SULFITE 75G M2, BLOCO 100 X 1, FRENTE E VERSO. MODELO ANEXO.	50,00	BL	5,50	275,00
Lote 77	Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56			
FORMULARIO DE MARCADORES DO CONSUMO ALIMENTAR MENORES DE 5 ANOS. EM PAPEL SULFITE 75G M2, FRENTE E VERSO, BLOCO 100X1. TAMANHO A4. MODELO ANEXO.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FORMULARIO DE MARCADORES DO CONSUMO ALIMENTAR MENORES DE 5 ANOS. EM PAPEL SULFITE 75GM2, FRENTE E V - FORMULARIO DE MARCADORES DO CONSUMO ALIMENTAR MENORES DE 5 ANOS. EM PAPEL SULFITE 75G M2, FRENTE E VERSO, BLOCO 100X1. TAMANHO A4. MODELO ANEXO.	50,00	BL	5,50	275,00
Lote 78	Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56			
FORMULARIO DE REGISTRO DIARIO DO SERVICO ANTI VETORIAL. EM PAPEL SULFITE 75G M2, BLOCO COM 100 X 1 TAMANHO A4. MODELO ANEXO.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FORMULARIO DE REGISTRO DIARIO DO SERVICO ANTI VETORIAL. EM PAPEL SULFITE 75GM2, BLOCO COM 100 X 1 T - FORMULARIO DE REGISTRO DIARIO DO SERVICO ANTI VETORIAL. EM PAPEL SULFITE 75G M2, BLOCO COM 100 X 1 TAMANHO A4. MODELO ANEXO.	50,00	BL	5,50	275,00
Lote 79	Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56			
FORMULARIO DIARIO DE ATUALIZACAO DE RECOLHIMENTO GEOGRAFICO. EM PAPEL SULFITE 75G M2, SULFITE 75G M2, BLOCO 100X1, TAMANHO A4 MODELO ANEXO.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FORMULARIO DIARIO DE ATUALIZACAO DE RECOLHIMENTO GEOGRAFICO. EM PAPEL SULFITE 75GM2, SULFITE 75GM2 - FORMULARIO DIARIO DE ATUALIZACAO DE RECOLHIMENTO GEOGRAFICO. EM PAPEL SULFITE 75G M2, SULFITE 75G M2, BLOCO 100X1, TAMANHO A4 MODELO ANEXO.	50,00	BL	5,50	275,00
Lote 80	Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56			
FORMULARIO LAUDO MEDICO PARA EMISSAO DE AIH. EM PAPEL SULFITE 75G M2, BLOCO 100 X 1 TAMANHO A4 MODELO ANEXO.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FORMULARIO LAUDO MEDICO PARA EMISSAO DE AIH. EM PAPEL SULFITE 75GM2, BLOCO 100 X 1 TAMANHO A4 - MOD - FORMULARIO LAUDO MEDICO PARA EMISSAO DE AIH. EM PAPEL SULFITE 75G M2, BLOCO 100 X 1 TAMANHO A4 MODELO ANEXO.	20,00	BL	5,50	110,00
Lote 82	Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56			
FORMULARIO LISTAGEM DOS AGRAVOS EM PAPEL SULFITE 75G M2, BLOCO 100 X 1. TAMANHO A4 MODELO ANEXO.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FORMULARIO LISTAGEM DOS AGRAVOS EM PAPEL SULFITE 75G M2, BLOCO 100 X 1. TAMANHO A4 MODELO ANEXO. - FORMULARIO LISTAGEM DOS AGRAVOS EM PAPEL SULFITE 75G M2, BLOCO 100 X 1. TAMANHO A4 MODELO ANEXO.	30,00	BL	5,50	165,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO
ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ: 18.668.376/0001-34
AV. FRANCISCO WENCESLAU DOS ANJOS, 453 - CENTRO.
FONE: (35) 3573 - 6800

Lote 83		Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56		
FORMULARIO MARCADORES DO CONSUMO ALIMENTAR. EM PAPEL SULFITE 75G M2, FRENTE E VERSO, BLOCO 100 X 1. MODELO ANEXO.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FORMULARIO MARCADORES DO CONSUMO ALIMENTAR. EM PAPEL SULFITE 75GM2, FRENTE E VERSO, BLOCO 100 X 1. - FORMULARIO MARCADORES DO CONSUMO ALIMENTAR. EM PAPEL SULFITE 75G M2, FRENTE E VERSO, BLOCO 100 X 1. MODELO ANEXO.	50,00	BL	5,50	275,00
Lote 84		Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56		
FORMULARIO MONITORIZACAO DOENCAS DIARREIAS AGUDAS. EM PAPEL SULFITE 75G/M2 BLOCO 100 X 1. TAMANHO A4. MODELO ANEXO.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FORMULARIO MONITORIZACAO DOENCAS DIARREIAS AGUDAS. EM PAPEL SULFITE 75GM2 BLOCO 100 X 1. TAMANHO A4 - FORMULARIO MONITORIZACAO DOENCAS DIARREIAS AGUDAS. EM PAPEL SULFITE 75GM2 BLOCO 100 X 1. TAMANHO A4. MODELO ANEXO.	30,00	BL	5,50	165,00
Lote 85		Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56		
FORMULARIO PROGRAMA CONTROLE DA TUBERCULOSE. CONSOLIDADO MENSAL, EM PAPEL SULFITE 75G M2, BLOCO 100X1. TAMANHO A4 MODELO ANEXO.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FORMULARIO PROGRAMA CONTROLE DA TUBERCULOSE. CONSOLIDADO MENSAL, EM PAPEL SULFITE 75GM2, BLOCO 100 - FORMULARIO PROGRAMA CONTROLE DA TUBERCULOSE. CONSOLIDADO MENSAL, EM PAPEL SULFITE 75G M2, BLOCO 100X1. TAMANHO A4 MODELO ANEXO.	20,00	BL	5,50	110,00
Lote 89		Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56		
FORMULARIO REQUISICAO DE NOTIFICACAO RECEITA B AZUL. BLOCO 100 X 1, NUMERADO. MEDIDAS 23 X 8 CM MODELO ANEXO.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FORMULARIO REQUISICAO DE NOTIFICACAO RECEITA B - AZUL. BLOCO 100 X 1, NUMERADO. MEDIDAS 23 X 8 CM - - FORMULARIO REQUISICAO DE NOTIFICACAO RECEITA B AZUL. BLOCO 100 X 1, NUMERADO. MEDIDAS 23 X 8 CM MODELO ANEXO.	800,00	BL	2,20	1.760,00
Lote 90		Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56		
FORMULARIO RESUMO SEMANAL DO SERVICO ANTIVETORIAL. EM PAPEL SULFITE 75G M2, BLOCO 100 X 1. TAMANHO A4 MODELO ANEXO.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FORMULARIO RESUMO SEMANAL DO SERVICO ANTIVETORIAL. EM PAPEL SULFITE 75GM2, BLOCO 100 X 1. TAMANHO A - FORMULARIO RESUMO SEMANAL DO SERVICO ANTIVETORIAL. EM PAPEL SULFITE 75G M2, BLOCO 100 X 1. TAMANHO A4 MODELO ANEXO.	60,00	BL	5,50	330,00
Lote 91		Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56		
FORMULARIO RESUMO TRABALHO CAMPO EM PAPEL SULFITE 75G M2, BLOCO COM 100 X 1 TAMANHO A4. MODELO ANEXO				



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO
ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ: 18.668.376/0001-34
AV. FRANCISCO WENCESLAU DOS ANJOS, 453 - CENTRO.
FONE: (35) 3573 - 6800

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FORMULARIO RESUMO TRABALHO CAMPO EM PAPEL SULFITE 75GM2, BLOCO COM 100 X 1 TAMANHO A4. MODELO ANEXO - FORMULARIO RESUMO TRABALHO CAMPO EM PAPEL SULFITE 75G M2, BLOCO COM 100 X 1 TAMANHO A4. MODELO ANEXO	150,00	BL	5,80	870,00
Lote 92	Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56			
FORMULARIO SISVAN DADOS CADASTRAIS EM PAPEL SULFITE 75G M2, BLOCO 100 X 1, FRENTE E VERSO. TAMANHO A4 MODELO ANEXO.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FORMULARIO SISVAN DADOS CADASTRAIS EM PAPEL SULFITE 75GM2, BLOCO 100 X 1, FRENTE E VERSO. TAMANHO A - FORMULARIO SISVAN DADOS CADASTRAIS EM PAPEL SULFITE 75G M2, BLOCO 100 X 1, FRENTE E VERSO. TAMANHO A4 MODELO ANEXO.	50,00	BL	5,80	290,00
Lote 93	Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56			
FORMULARIO SISVAN MAPA ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL. EM PAPEL SULFITE 75G M2, BLOCO 100 X 1, FRENTE E VERSO. TAMANHO A4 MODELO ANEXO.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FORMULARIO SISVAN MAPA ACOMPANHAMEN TO NUTRICIONAL. EM PAPEL SULFITE 75GM2, BLOCO 100 X 1, FRENTE E - FORMULARIO SISVAN MAPA ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL. EM PAPEL SULFITE 75G M2, BLOCO 100 X 1, FRENTE E VERSO. TAMANHO A4 MODELO ANEXO.	60,00	BL	5,80	348,00
Lote 110	Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56			
PRONTUARIO DE SAUDE MENTAL IMPRESSAO EM FRENTE E VERSO EM PAPEL SULFITE 75GR., MEDINDO 21,5 X 31CM. COR AZUL. BLOCO 100X1. MODELO ANEXO.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PRONTUARIO DE SAUDE MENTAL - IMPRESSAO EM FRENTE E VERSO EM PAPEL SULFITE 75GR., MEDINDO 21,5 X 31CM - PRONTUARIO DE SAUDE MENTAL IMPRESSAO EM FRENTE E VERSO EM PAPEL SULFITE 75GR., MEDINDO 21,5 X 31CM. COR AZUL. BLOCO 100X1. MODELO ANEXO	150,00	BL	5,80	870,00
Lote 115	Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56			
ROTULO DE TUBO PARA LARVAS EM PAPEL SULFITE 75G M2, TAMANHO 6 X 6 CM, BLOCO COM 100 X 1. MODELO ANEXO.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ROTULO DE TUBO PARA LARVAS EM PAPEL SULFITE 75GM2, TAMANHO 6 X 6 CM, BLOCO COM 100 X 1. MODELO ANEX - ROTULO DE TUBO PARA LARVAS EM PAPEL SULFITE 75G M2, TAMANHO 6 X 6 CM, BLOCO COM 100 X 1. MODELO ANEXO.	20,00	BL	2,50	50,00
Lote 118	Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56			
SOLICITACAO INTERCONSULTA IMPRESSAO EM PAPEL SULFITE 75G M2, MEDINDO 21,5 X X 31 CM. COR AZUL, BLOCO 100X1. COR AZUL, BLOCO 100X1. MODELO ANEXO.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO
ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ: 18.668.376/0001-34
AV. FRANCISCO WENCESLAU DOS ANJOS, 453 - CENTRO.
FONE: (35) 3573 - 6800

SOLICITACAO INTERCONSULTA IMPRESSAO EM PAPEL SULFITE 75GM2, MEDINDO 21,5 X X 31 CM. COR AZUL, BLOCO - SOLICITACAO INTERCONSULTA IMPRESSAO EM PAPEL SULFITE 75G M2, MEDINDO 21,5 X X 31 CM. COR AZUL, BLOCO 100X1. COR AZUL, BLOCO 100X1. MODELO ANEXO.	50,00	BL	5,80	290,00
--	-------	----	------	--------

Lote 119

Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56

TRATAMENTO ODONTOLOGICO EM PAPEL SULFITE 75G M2, BLOCO COM 100 X 1, FRENTE E VERSO. TAMANHO A4 MODELO ANEXO.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TRATAMENTO ODONTOLOGICO EM PAPEL SULFITE 75GM2, BLOCO COM 100 X 1, FRENTE E VERSO. TAMANHO A4 - MOD - TRATAMENTO ODONTOLOGICO EM PAPEL SULFITE 75G M2, BLOCO COM 100 X 1, FRENTE E VERSO. TAMANHO A4 MODELO ANEXO.	30,00	BL	5,80	174,00

Fornecedor: WILSON DE PAULA LICO IPUÃ ME - CPF/CNPJ: 57.844.938/0001-05

Lote 1

Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56

383141 CARIMBO MATERIAL CORPO PLASTICO MATERIAL BASE BORRACHA COMPRIMENTO 40 MM LARGURA 40 MM TIPO AUTOMATICO CARACTERISTICAS ADICIONAIS AUTO ENTINTADO E DATADOR.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
383141 CARIMBO MATERIAL CORPO PLASTICO MATERIAL BASE BORRACHA COMPRIMENTO 40 MM LARGURA 40 MM TIPO AUTOMATICO CARACTERISTICAS ADICIONAIS AUTO ENTINTADO E DATADOR. - 383141 CARIMBO MATERIAL CORPO PLASTICO MATERIAL BASE BORRACHA COMPRIMENTO 40 MM LARGURA 40 MM TIPO AUTOMATICO CARACTERISTICAS ADICIONAIS AUTO ENTINTADO E DATADOR.	19,00	UN	34,99	664,81

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: CONFORME O EDITAL

Lote 3

Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56

447049 IMPRESSO PADRONIZADO MATERIAL PAPEL COUCHE TIPO CONVITE GRAMATURA 60 G M2 COMPRIMENTO 297 MM LARGURA 210 MM COR 4 4 CARACTERISTICAS ADICIONAIS ENVELOPE EM PAPEL COUCHE, CONFORME MODELO APLICACAO CONVITE OFICIAL.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
447049 IMPRESSO PADRONIZADO MATERIAL PAPEL COUCHE TIPO CONVITE GRAMATURA 60 G M2 COMPRIMENTO 297 MM LARGURA 210 MM COR 4 4 CARACTERISTICAS ADICIONAIS ENVELOPE EM PAPEL COUCHE, CONFORME MODELO APLICACAO CONVITE OFICIAL. - 447049 IMPRESSO PADRONIZADO MATERIAL PAPEL COUCHE TIPO CONVITE GRAMATURA 60 G M2 COMPRIMENTO 297 MM LARGURA 210 MM COR 4 4 CARACTERISTICAS ADICIONAIS ENVELOPE EM PAPEL COUCHE, CONFORME MODELO APLICACAO CONVITE OFICIAL.	55,00	UN	7,00	385,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: CONFORME O EDITAL

Lote 14

Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56

BLOCO ACIDENTE DE TRABALHO GRAVE. EM PAPEL SULFITE 75G M2, BLOCO 100 X 1, FRENTE E VERSO. TAMANHO A4 MODELO ANEXO.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
----------------	------------	--------	----------	-----------



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO
ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ: 18.668.376/0001-34
AV. FRANCISCO WENCESLAU DOS ANJOS, 453 - CENTRO.
FONE: (35) 3573 - 6800

BLOCO ACIDENTE DE TRABALHO GRAVE. EM PAPEL SULFITE 75GM2, BLOCO 100 X 1, FRENTE E VERSO. TAMANHO A4 - BLOCO ACIDENTE DE TRABALHO GRAVE. EM PAPEL SULFITE 75G M2, BLOCO 100 X 1, FRENTE E VERSO. TAMANHO A4 MODELO ANEXO.		12,00	BL	13,97	167,64
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIO		Modelo: CONFORME O EDITAL	
Lote 18		Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56			
BLOCO CONTROLE DE PASSAGEM COM SIMBOLO DO MUNICIPIO COLORIDO, TAMANHO 11 X 7 CM, BLOCO 100 X 1, EM PAPEL SULFITE 75G M2. CM, BLOCO 100X1, EM PAPEL SULFITE 75G M2. TAMANHO A4 MODELO ANEXO.					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
BLOCO CONTROLE DE PASSAGEM COM SIMBOLO DO MUNICIPIO COLORIDO, TAMANHO 11 X 7 CM, BLOCO 100 X 1, EM P - BLOCO CONTROLE DE PASSAGEM COM SIMBOLO DO MUNICIPIO COLORIDO, TAMANHO 11 X 7 CM, BLOCO 100 X 1, EM PAPEL SULFITE 75G M2. CM, BLOCO 100X1, EM PAPEL SULFITE 75G M2. TAMANHO A4 MODELO ANEXO	30,00	BL	2,00	60,00	
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIO		Modelo: CONFORME O EDITAL	
Lote 20		Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56			
BLOCO DE PROTOCOLO DE PROCEDIMENTOS ESF. EM PAPEL SULFITE 75G M2, BLOCO 100 X 1, TAMANHO 12 X 15 CM.TAMANHO A4 MODELO ANEXO.					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
BLOCO DE PROTOCOLO DE PROCEDIMENTOS ESF. EM PAPEL SULFITE 75GM2, BLOCO 100 X 1, TAMANHO 12 X 15 CM. - BLOCO DE PROTOCOLO DE PROCEDIMENTOS ESF. EM PAPEL SULFITE 75G M2, BLOCO 100 X 1, TAMANHO 12 X 15 CM.TAMANHO A4 MODELO ANEXO.	150,00	BL	3,47	520,50	
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIO		Modelo: CONFORME O EDITAL	
Lote 23		Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56			
BLOCO VISITA DOMICILIAR ESF EM PAPEL SULFITE 75G M2, BLOCO 100 X 1, TAMANHO 7 X 10 CM.X 10 CM. MODELO ANEXO.					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
BLOCO VISITA DOMICILIAR ESF EM PAPEL SULFITE 75GM2, BLOCO 100 X 1, TAMANHO 7 X 10 CM.X 10 CM. MODEL - BLOCO VISITA DOMICILIAR ESF EM PAPEL SULFITE 75G M2, BLOCO 100 X 1, TAMANHO 7 X 10 CM.X 10 CM. MODELO ANEXO.	300,00	BL	1,67	501,00	
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIO		Modelo: CONFORME O EDITAL	
Lote 26		Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56			
BORRACHA CARIMBO AUTOMATICO 40 PERSONALIZADO. BORRACHA COM MATERIA PRIMA DE 1A QUALIDADE.					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
BORRACHA CARIMBO AUTOMATICO 40 PERSONALIZADO. BORRACHA COM MATERIA-PRIMA DE 1A QUALIDADE. - BORRACHA CARIMBO AUTOMATICO 40 PERSONALIZADO. BORRACHA COM MATERIA PRIMA DE 1A QUALIDADE.	23,00	UN	33,97	781,31	
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIO		Modelo: CONFORME O EDITAL	
Lote 29		Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56			



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO
ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ: 18.668.376/0001-34
AV. FRANCISCO WENCESLAU DOS ANJOS, 453 - CENTRO.
FONE: (35) 3573 - 6800

CADERNETA SAUDE CRIANCA MENINA TAMANHO 14,5 X 21 CM, IMPRESSAO COLORIDA, TOTALIZANDO 96 FOLHAS, FRENTE E VERSO, CAPA EM PAPEL CARTAO E FOLHAS INTERNAS EM PAPEL OFFSET. MODELO ANEXO.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CADERNETA SAUDE CRIANCA-MENINA TAMANHO 14,5 X 21 CM, IMPRESSAO COLORIDA, TOTALIZANDO 96 FOLHAS, FREN - CADERNETA SAUDE CRIANCA MENINA TAMANHO 14,5 X 21 CM, IMPRESSAO COLORIDA, TOTALIZANDO 96 FOLHAS, FRENTE E VERSO, CAPA EM PAPEL CARTAO E FOLHAS INTERNAS EM PAPEL OFFSET. MODELO ANEXO.	50,00	UN	12,97	648,50

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIO Modelo: CONFORME O EDITAL

Lote 30 Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56

CADERNETA SAUDE CRIANCA MENINO TAMANHO 14,5 X 21 CM, IMPRESSAO COLORIDA, TOTALIZANDO 96 FOLHAS, FRENTE E VERSO, CAPA EM PAPEL CARTAO E FOLHAS INTERNAS EM PAPEL OFFSET. MODELO ANEXO.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CADERNETA SAUDE CRIANCA-MENINO TAMANHO 14,5 X 21 CM, IMPRESSAO COLORIDA, TOTALIZANDO 96 FOLHAS, FREN - CADERNETA SAUDE CRIANCA MENINO TAMANHO 14,5 X 21 CM, IMPRESSAO COLORIDA, TOTALIZANDO 96 FOLHAS, FRENTE E VERSO, CAPA EM PAPEL CARTAO E FOLHAS INTERNAS EM PAPEL OFFSET. MODELO ANEXO.	50,00	UN	12,97	648,50

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIO Modelo: CONFORME O EDITAL

Lote 33 Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56

CARIMBO AUTOMATICO N 30. CARIMBO ENTINTADO, AUTOMATICO, DE REPETICAO, COM ELEMENTO DE IMPRESSAO EM RESINA FOTOPOLIMERO E ARTE ELABORADA ATRAVES DE COMPUTADOR, CONFECCIONADO EM PLASTICO RESISTENTE, FORMATO COMPACTO, COM ALMOFADA INTEGRADA, BASE ANTIDERRAPANTE, JANELA VISOR TRANSPARENTE NA PARTE SUPERIOR DA EMPUNHADURA E BLOQUEIO BILATERAL.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CARIMBO AUTOMATICO 30. - CARIMBO AUTOMATICO N 30. CARIMBO ENTINTADO, AUTOMATICO, DE REPETICAO, COM ELEMENTO DE IMPRESSAO EM RESINA FOTOPOLIMERO E ARTE ELABORADA ATRAVES DE COMPUTADOR, CONFECCIONADO EM PLASTICO RESISTENTE, FORMATO COMPACTO, COM ALMOFADA INTEGRADA, BASE ANTIDERRAPANTE, JANELA VISOR TRANSPARENTE NA PARTE SUPERIOR DA EMPUNHADURA E BLOQUEIO BILATERAL.	99,00	UN	44,97	4.452,03

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIO Modelo: CONFORME O EDITAL

Lote 36 Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56

CARTAO DO DIABETICO 29 X 16 CM FRENTE E VERSO, EM PAPEL CARTAO COLORIDO. MODELO ANEXO.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CARTAO DO DIABETICO 29 X 16 CM FRENTE E VERSO, EM PAPEL CARTAO COLORIDO. MODELO ANEXO. - CARTAO DO DIABETICO 29 X 16 CM FRENTE E VERSO, EM PAPEL CARTAO COLORIDO. MODELO ANEXO.	2.500,00	UN	0,50	1.250,00

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIO Modelo: CONFORME O EDITAL

Lote 37 Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56

CARTAO DO HIPERTENSO 29X16 CM FRENTE E VERSO, EM PAPEL CARTAO COLORIDO. MODELO ANEXO.



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO
ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ: 18.668.376/0001-34
AV. FRANCISCO WENCESLAU DOS ANJOS, 453 - CENTRO.
FONE: (35) 3573 - 6800

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CARTAO DO HIPERTENSO 29X16 CM FRENTE E VERSO, EM PAPEL CARTAO COLORIDO. MODELO ANEXO - CARTAO DO HIPERTENSO 29X16 CM FRENTE E VERSO, EM PAPEL CARTAO COLORIDO. MODELO ANEXO	2.500,00	UN	0,50	1.250,00
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIO Modelo: CONFORME O EDITAL				
Lote 38	Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56			
CARTAO DO USUARIO 21 X 15 CM AMBULATORIO DE SAUDE MENTAL. FRENTE E VERSO, EM VERSO, EM PAPEL CARTAO COLORIDO. MODELO ANEXO.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CARTAO DO USUARIO 21 X 15 CM AMBULATORIO DE SAUDE MENTAL. FRENTE E VERSO, EM VERSO, EM PAPEL CARTAO - CARTAO DO USUARIO 21 X 15 CM AMBULATORIO DE SAUDE MENTAL. FRENTE E VERSO, EM VERSO, EM PAPEL CARTAO COLORIDO. MODELO ANEXO.	2.000,00	UN	0,40	800,00
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIO Modelo: CONFORME O EDITAL				
Lote 39	Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56			
CARTAO ESPELHO DE IMUNIZACAO TAMANHO 21 X 15 CM. FRENTE E VERSO, EM PAPEL CARTAO COLORIDO. MODELO ANEXO.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CARTAO ESPELHO DE IMUNIZACAO TAMANHO 21 X 15 CM. FRENTE E VERSO, EM PAPEL CARTAO COLORIDO. MODELO AN - CARTAO ESPELHO DE IMUNIZACAO TAMANHO 21 X 15 CM. FRENTE E VERSO, EM PAPEL CARTAO COLORIDO. MODELO ANEXO.	5.000,00	UN	0,40	2.000,00
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIO Modelo: CONFORME O EDITAL				
Lote 46	Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56			
COMPROVANTE DE VACINA ANTI RABICA ANIMAL TAMANHO 21 X 15 CM. FRENTE E VERSO, EM PAPEL CARTAO COLORIDO. MODELO ANEXO.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
COMPROVANTE DE VACINA ANTI- RABICA ANIMAL - TAMANHO 21 X 15 CM. FRENTE E VERSO, EM PAPEL CARTAO COLO - COMPROVANTE DE VACINA ANTI RABICA ANIMAL TAMANHO 21 X 15 CM. FRENTE E VERSO, EM PAPEL CARTAO COLORIDO. MODELO ANEXO.	5.000,00	UN	0,39	1.950,00
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIO Modelo: CONFORME O EDITAL				
Lote 49	Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56			
CRACHA A6 10,5 X 14,8 CM PERSONALIZACAO, COLORIDO. ELABORACAO DA ARTE COM APROVACAO DO SETOR DE COMUNICACAO.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CRACHA A6 10,5 X 14,8 CM PERSONALIZACAO, COLORIDO. ELABORACAO DA ARTE COM APROVACAO DO SETOR DE COMU - CRACHA A6 10,5 X 14,8 CM PERSONALIZACAO, COLORIDO. ELABORACAO DA ARTE COM APROVACAO DO SETOR DE COMUNICACAO.	180,00	UN	14,74	2.653,20
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIO Modelo: CONFORME O EDITAL				



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO
ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ: 18.668.376/0001-34
AV. FRANCISCO WENCESLAU DOS ANJOS, 453 - CENTRO.
FONE: (35) 3573 - 6800

Lote 64		Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56		
FICHA VISITA DOMICILIAR DE DOENCAS DE CHAGAS. EM PAPEL SULFITE 75G M2, TAMANHO 16 X 11 CM, BLOCO COM 100X1. MODELO ANEXO.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FICHA VISITA DOMICILIAR DE DOENCAS DE CHAGAS. EM PAPEL SULFITE 75GM2, TAMANHO 16 X 11 CM, BLOCO COM - FICHA VISITA DOMICILIAR DE DOENCAS DE CHAGAS. EM PAPEL SULFITE 75G M2, TAMANHO 16 X 11 CM, BLOCO COM 100X1. MODELO ANEXO	20,00	BL	3,00	60,00
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIO		Modelo: CONFORME O EDITAL
Lote 65		Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56		
FICHA VISITA DOMICILIAR DENGUE EM PAPEL SULFITE 75G M2, TAMANHO 16 X 11 CM, BLOCO COM 100 X 1. MODELO ANEXO.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FICHA VISITA DOMICILIAR DENGUE EM PAPEL SULFITE 75GM2, TAMANHO 16 X 11 CM, BLOCO COM 100 X 1. MODEL - FICHA VISITA DOMICILIAR DENGUE EM PAPEL SULFITE 75G M2, TAMANHO 16 X 11 CM, BLOCO COM 100 X 1. MODELO ANEXO.	120,00	BL	2,97	356,40
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIO		Modelo: CONFORME O EDITAL
Lote 66		Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56		
FLYER 10 X 15 CM -FRENTE E VERSO FLYER EM PAPEL COUCHE 115 GRAMAS, 4X4 CORES E COM BRILHO, IMPRESSAO FRENTE E VERSO. MEDIDA 10X15CM.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FLYER 10 X 15 CM - FRENTE E VERSO FLYER EM PAPEL COUCHÊ 115 GRAMAS, 4X4 CORES E COM BRILHO, IMPRESSÂ - FLYER 10 X 15 CM -FRENTE E VERSO FLYER EM PAPEL COUCHE 115 GRAMAS, 4X4 CORES E COM BRILHO, IMPRESSAO FRENTE E VERSO. MEDIDA 10X15CM.	17.130,00	UN	0,38	6.509,40
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIO		Modelo: CONFORME O EDITAL
Lote 67		Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56		
FLYER 10 X 15 CM SOMENTE FRENTE EM PAPEL COUCHE 115 GRAMAS, 4X0 CORES E COM BRILHO, IMPRESSAO SOMENTE FRENTE. MEDIDA 10X15CM.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FLYER 10 X 15 CM - SOMENTE FRENTE EM PAPEL COUCHÊ 115 GRAMAS, 4X0 CORES E COM BRILHO, IMPRESSÃO SOME - FLYER 10 X 15 CM SOMENTE FRENTE EM PAPEL COUCHE 115 GRAMAS, 4X0 CORES E COM BRILHO, IMPRESSAO SOMENTE FRENTE. MEDIDA 10X15CM.	2.130,00	UN	0,38	809,40
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIO		Modelo: CONFORME O EDITAL
Lote 68		Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56		
FOLDER 30 X 20 CMFOLDER IMPRESSAO 04 CORES FRENTE E VERSO MEDIDA 30 X 20 CM PAPEL COUCHE 115 G COM 02 VINCOS.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO
ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ: 18.668.376/0001-34
AV. FRANCISCO WENCESLAU DOS ANJOS, 453 - CENTRO.
FONE: (35) 3573 - 6800

FOLDER 30 X 20 CMFOLDER - IMPRESSÃO 04 CORES FRENTE E VERSO MEDIDA 30 X 20 CM PAPEL COUCHÊ 115 G - FOLDER 30 X 20 CMFOLDER IMPRESSAO 04 CORES FRENTE E VERSO MEDIDA 30 X 20 CM PAPEL COUCHE 115 G COM 02 VINCOS.	20.330,00	UN	0,84	17.077,20
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIO Modelo: CONFORME O EDITAL				
Lote 69	Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56			
FOLDER A4 COLCHE 12 COM CRIACAO E ARTE FINAL. ELABORACAO DA ARTE COM APROVACAO DO SETOR DE COMUNICACAO.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FOLDER A4 COLCHE 12 COM CRIACAO E ARTE FINAL. ELABORACAO DA ARTE COM APROVACAO DO SETOR DE COMUNICAC - FOLDER A4 COLCHE 12 COM CRIACAO E ARTE FINAL. ELABORACAO DA ARTE COM APROVACAO DO SETOR DE COMUNICACAO.	1.020,00	UN	0,83	846,60
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIO Modelo: CONFORME O EDITAL				
Lote 70	Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56			
FORMULARIO ACIDENTES POR ANIMAIS PECONHENTOS. EM PAPEL SULFITE 75G/M2, BLOCO 50 X 2, FRENTE E VERSO.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FORMULARIO ACIDENTES POR ANIMAIS PECONHENTOS. EM PAPEL SULFITE 75GM2, BLOCO 50 X 2, FRENTE E VERSO. - FORMULARIO ACIDENTES POR ANIMAIS PECONHENTOS. EM PAPEL SULFITE 75GM2, BLOCO 50 X 2, FRENTE E VERSO.	15,00	BL	11,97	179,55
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIO Modelo: CONFORME O EDITAL				
Lote 72	Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56			
FORMULARIO CADASTRO INDIVIDUAL SISTEMA E SUS. EM PAPEL SULFITE 75G M2, BLOCO 100 X 1, FRENTE E VERSO. X1, FRENTE E VERSO. TAMANHO A4. MODELO ANEXO.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FORMULARIO CADASTRO INDIVIDUAL SISTEMA E- SUS. EM PAPEL SULFITE 75GM2, BLOCO 100 X 1, FRENTE E VERS - FORMULARIO CADASTRO INDIVIDUAL SISTEMA E SUS. EM PAPEL SULFITE 75G M2, BLOCO 100 X 1, FRENTE E VERSO. X1, FRENTE E VERSO. TAMANHO A4. MODELO ANEXO.	200,00	BL	5,97	1.194,00
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIO Modelo: CONFORME O EDITAL				
Lote 73	Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56			
FORMULARIO CONTROLE DIARIO DE VACINACAO. FRENTE E VERSO, EM PAPEL SULFITE 75G M2 COLORIDO. TAMANHO A4 MODELO ANEXO.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FORMULARIO CONTROLE DIARIO DE VACINACAO. FRENTE E VERSO, EM PAPEL SULFITE 75GM2 COLORIDO. TAMANHO A - FORMULARIO CONTROLE DIARIO DE VACINACAO. FRENTE E VERSO, EM PAPEL SULFITE 75G M2 COLORIDO. TAMANHO A4 MODELO ANEXO.	50,00	BL	5,97	298,50
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIO Modelo: CONFORME O EDITAL				
Lote 74	Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56			



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO
ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ: 18.668.376/0001-34
AV. FRANCISCO WENCESLAU DOS ANJOS, 453 - CENTRO.
FONE: (35) 3573 - 6800

FORMULARIO CONTROLE MEDICO INDIVIDUAL. EM PAPEL SULFITE 75G M2, BLOCO 100 X 1 TAMANHO A4. MODELO ANEXO.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FORMULARIO CONTROLE MEDICO INDIVIDUAL. EM PAPEL SULFITE 75GM2, BLOCO 100 X 1 TAMANHO A4. MODELO ANE - FORMULARIO CONTROLE MEDICO INDIVIDUAL. EM PAPEL SULFITE 75G M2, BLOCO 100 X 1 TAMANHO A4. MODELO ANEXO.	150,00	BL	5,97	895,50

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: CONFORME O EDITAL

Lote 75

Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56

FORMULARIO DE ATESTADO MEDICO BLOCO 100 X 1, TAMANHO 210 MM X 145 MM, EM PAPEL SULFITE 75G M2, 1 VIA. MODELO ANEXO.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FORMULARIO DE ATESTADO MEDICO BLOCO 100 X 1, TAMANHO 210 MM X 145 MM, EM PAPEL SULFITE 75GM2, 1 VIA - FORMULARIO DE ATESTADO MEDICO BLOCO 100 X 1, TAMANHO 210 MM X 145 MM, EM PAPEL SULFITE 75G M2, 1 VIA. MODELO ANEXO.	200,00	BL	2,87	574,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: CONFORME O EDITAL

Lote 81

Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56

FORMULARIO LAUDO MEDICO PARA SOLICITACAO AUTORIZACAO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL. EM PAPEL SULFITE 75G M2, BLOCO 100X1 TAMANHO A4 MODELO ANEXO.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FORMULARIO LAUDO MEDICO PARA SOLICITACAOAUTORIZACAO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL. EM PAPEL SULFITE - FORMULARIO LAUDO MEDICO PARA SOLICITACAO AUTORIZACAO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL. EM PAPEL SULFITE 75G M2, BLOCO 100X1 TAMANHO A4 MODELO ANEXO.	120,00	BL	5,97	716,40

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: CONFORME O EDITAL

Lote 86

Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56

FORMULARIO REQUISICAO ABASTECIMENTO PERSONALIZADO. EM PAPEL AUTO COPIATIVO, BLOCO 25 X 3. MODELO ANEXO

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FORMULARIO REQUISICAO ABASTECIMENTO PERSONALIZADO. EM PAPEL AUTO COPIATIVO, BLOCO 25 X 3. MODELO ANE - FORMULARIO REQUISICAO ABASTECIMENTO PERSONALIZADO. EM PAPEL AUTO COPIATIVO, BLOCO 25 X 3. MODELO ANEXO	20,00	BL	9,00	180,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: CONFORME O EDITAL

Lote 87

Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56

FORMULARIO REQUISICAO DE EXAME CITOPATOLOGICO. EM PAPEL SULFITE 75G M2, BLOCO 100 X 1, FRENTE E VERSO TAMANHO A4 MODELO ANEXO.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
----------------	------------	--------	----------	-----------



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO
ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ: 18.668.376/0001-34
AV. FRANCISCO WENCESLAU DOS ANJOS, 453 - CENTRO.
FONE: (35) 3573 - 6800

FORMULARIO REQUISICAO DE EXAME CITOPATOLOGICO. EM PAPEL SULFITE 75GM2, BLOCO 100 X 1, FRENTE E VERS - FORMULARIO REQUISICAO DE EXAME CITOPATOLOGICO. EM PAPEL SULFITE 75G M2, BLOCO 100 X 1, FRENTE E VERSO TAMANHO A4 MODELO ANEXO.		150,00	BL	5,97	895,50
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIO		Modelo: CONFORME O EDITAL	
Lote 88		Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56			
FORMULARIO REQUISICAO DE MAMOGRAFIA EM PAPEL SULFITE 75G M2, BLOCO 100 X 1, FRENTE E VERSO. TAMANHO A4. MODELO ANEXO.					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
FORMULARIO REQUISICAO DE MAMOGRAFIA EM PAPEL SULFITE 75GM2, BLOCO 100 X 1, FRENTE E VERSO. TAMANHO - FORMULARIO REQUISICAO DE MAMOGRAFIA EM PAPEL SULFITE 75G M2, BLOCO 100 X 1, FRENTE E VERSO. TAMANHO A4. MODELO ANEXO.	100,00	BL	6,00	600,00	
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIO		Modelo: CONFORME O EDITAL	
Lote 94		Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56			
IMPRESSAO CERTIFICADO 210X297 MM PAPEL OFFSET 180 GRAMAS, 4 CORES FRENTE, CANTO RETO. ELABORACAO DA ARTE COM APROVACAO DO SETOR DE COMUNICACAO.					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
IMPRESSAO CERTIFICADO 210X297 MM PAPEL OFFSET 180 GRAMAS, 4 CORES FRENTE, CANTO RETO. ELABORACAO D - IMPRESSAO CERTIFICADO 210X297 MM PAPEL OFFSET 180 GRAMAS, 4 CORES FRENTE, CANTO RETO. ELABORACAO DA ARTE COM APROVACAO DO SETOR DE COMUNICACAO.	140,00	UN	2,97	415,80	
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIO		Modelo: CONFORME O EDITAL	
Lote 97		Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56			
IMPRESSAO FOLHA A 4 COLORIDA ELABORACAO DA ARTE COM APROVACAO DO SETOR DE COMUNICACAO.					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
IMPRESSAO FOLHA A-4 - COLORIDA ELABORACAO DA ARTE COM APROVACAO DO SETOR DE COMUNICACAO. - IMPRESSAO FOLHA A 4 COLORIDA ELABORACAO DA ARTE COM APROVACAO DO SETOR DE COMUNICACAO.	700,00	UN	0,90	630,00	
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIO		Modelo: CONFORME O EDITAL	
Lote 99		Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56			
IMPRESSO 29,7 X 2,10 - PAPEL IMPRESSAO. ELABORACAO DA ARTE COM APROVACAO DO SETOR DE COMUNICACAO.					
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total	
IMPRESSO 29,7 X 2,10 - PAPEL IMPRESSAO. ELABORACAO DA ARTE COM APROVACAO DO SETOR DE COMUNICACAO. - IMPRESSO 29,7 X 2,10 - PAPEL IMPRESSAO. ELABORACAO DA ARTE COM APROVACAO DO SETOR DE COMUNICACAO.	30,00	UN	2,77	83,10	
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIO		Modelo: CONFORME O EDITAL	
Lote 100		Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56			
MINI FLYERFORMATO 7,5 X 10CM 4X4 IMPRESSAO COLORIDA FRENTE E VERSO. PAPEL COUCHE 90G.					



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO
ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ: 18.668.376/0001-34
AV. FRANCISCO WENCESLAU DOS ANJOS, 453 - CENTRO.
FONE: (35) 3573 - 6800

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MINI FLYERFORMATO 7,5 X 10CM 4X4 IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE E VERSO. PAPEL COUCHE 90G. - MINI FLYERFORMATO 7,5 X 10CM 4X4 IMPRESSAO COLORIDA FRENTE E VERSO. PAPEL COUCHE 90G.	17.050,00	UN	0,20	3.410,00
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIO Modelo: CONFORME O EDITAL				
Lote 101	Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56			
PANFLETOS DIVERSOS 15 X 21 CM COLORIDO PANFLETOS VARIADOS ARTE FINAL. ELABORACAO DA ARTE COM APROVACAO DO SETOR DE COMUNICACAO.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PANFLETOS DIVERSOS - 15 X 21 CM - COLORIDO PANFLETOS VARIADOS - ARTE FINAL. ELABORACAO DA ARTE COM A - PANFLETOS DIVERSOS 15 X 21 CM COLORIDO PANFLETOS VARIADOS ARTE FINAL. ELABORACAO DA ARTE COM APROVACAO DO SETOR DE COMUNICACAO.	35.700,00	UN	0,30	10.710,00
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIO Modelo: CONFORME O EDITAL				
Lote 111	Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56			
RECEITUARIO MEDICO 50 X 2 1A VIA BRANCO 2A VIA OUTRA COR. MODELO ANEXO.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
RECEITUARIO MEDICO 50 X 2 1A VIA BRANCO 2A VIA OUTRA COR. MODELO ANEXO - RECEITUARIO MEDICO 50 X 2 1A VIA BRANCO 2A VIA OUTRA COR. MODELO ANEXO.	2.000,00	BL	3,00	6.000,00
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIO Modelo: CONFORME O EDITAL				
Lote 112	Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56			
REFIL P CARIMBO AUTOMATICO 20 NOVO. ORIGINAL. PRETO. PERSONALIZADO.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REFIL P CARIMBO AUTOMATICO 20 NOVO. ORIGINAL. PRETO. PERSONALIZADO. - REFIL P CARIMBO AUTOMATICO 20 NOVO. ORIGINAL. PRETO. PERSONALIZADO.	29,00	UN	20,00	580,00
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIO Modelo: CONFORME O EDITAL				
Lote 113	Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56			
REFIL P CARIMBO AUTOMATICO 30 NOVO. ORIGINAL. PRETO. PERSONALIZADO.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REFIL P CARIMBO AUTOMATICO 30 NOVO. ORIGINAL. PRETO. PERSONALIZADO. - REFIL P CARIMBO AUTOMATICO 30 NOVO. ORIGINAL. PRETO. PERSONALIZADO.	58,00	UN	25,00	1.450,00
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIO Modelo: CONFORME O EDITAL				
Lote 114	Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56			
REFIL P CARIMBO AUTOMATICO 40 NOVO. ORIGINAL. PRETO. PERSONALIZADO.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO
ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ: 18.668.376/0001-34
AV. FRANCISCO WENCESLAU DOS ANJOS, 453 - CENTRO.
FONE: (35) 3573 - 6800

REFIL P CARIMBO AUTOMATICO 40 NOVO. ORIGINAL. PRETO. PERSONALIZADO. - REFIL P CARIMBO AUTOMATICO 40 NOVO. ORIGINAL. PRETO. PERSONALIZADO.	33,00	UN	30,00	990,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIO	Modelo: CONFORME O EDITAL		
Lote 116	Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56			
SERVICO DE COPIA SERVICO POR COPIA, EM PAPEL A4 MONOCROMATICA. FORNECIEMENTO DAS FOLHAS E ENTREGA POR CONTA DO FORNECEDOR.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SERVICO DE COPIA SERVICO POR COPIA, EM PAPEL A4 - MONOCROMATICA. FORNECIEMENTO DAS FOLHAS E ENTREGA P - SERVICO DE COPIA SERVICO POR COPIA, EM PAPEL A4 MONOCROMATICA. FORNECIEMENTO DAS FOLHAS E ENTREGA POR CONTA DO FORNECEDOR.	9.120,00	SV	0,30	2.736,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIO	Modelo: CONFORME O EDITAL		

Fornecedor: EMBACOM LTDA - CPF/CNPJ: 47.156.456/0001-09				
Lote 50		Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56		
CRACHA DE IDENTIFICACAO 5X10CM PERSONALIZADO, COLORIDO. ELABORACAO DA ARTE COM APROVACAO DO SETOR DE COMUNICACAO.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CRACHA DE IDENTIFICACAO 5X10CM PERSONALIZADO, COLORIDO. ELABORACAO DA ARTE COM APROVACAO DO SETOR DE - CRACHA DE IDENTIFICACAO 5X10CM PERSONALIZADO, COLORIDO. ELABORACAO DA ARTE COM APROVACAO DO SETOR DE COMUNICACAO	340,00	UN	10,23	3.478,20
Marca: Marca Própria		Fabricante: Marca Própria		Modelo: Marca Própria
Lote 104		Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56		
PLOTAGEM FOLHA A0 COLORIDA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PLOTAGEM FOLHA A0 - COLORIDA - PLOTAGEM FOLHA A0 COLORIDA	5,00	UN	180,00	900,00
Marca: Marca Própria		Fabricante: Marca Própria		Modelo: Marca Própria
Lote 105		Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56		
PLOTAGEM FOLHA A0 PRETO E BRANCO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PLOTAGEM FOLHA A0 - PRETO E BRANCO - PLOTAGEM FOLHA A0 PRETO E BRANCO	2,00	UN	180,00	360,00
Marca: Marca Própria		Fabricante: Marca Própria		Modelo: Marca Própria
Lote 106		Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56		
PLOTAGEM FOLHA A1 COLORIDA				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO
ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ: 18.668.376/0001-34
AV. FRANCISCO WENCESLAU DOS ANJOS, 453 - CENTRO.
FONE: (35) 3573 - 6800

PLOTAGEM FOLHA A1 - COLORIDA - PLOTAGEM FOLHA A1 COLORIDA		2,00	UN	180,00	360,00
Marca: Marca Própria		Fabricante: Marca Própria		Modelo: Marca Própria	
Lote 107		Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56			
PLOTAGEM FOLHA A1 PRETO E BRANCO					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PLOTAGEM FOLHA A1 - PRETO E BRANCO - PLOTAGEM FOLHA A1 PRETO E BRANCO		2,00	UN	180,00	360,00
Marca: Marca Própria		Fabricante: Marca Própria		Modelo: Marca Própria	
Lote 108		Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56			
PLOTAGEM FOLHA A2 COLORIDA					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PLOTAGEM FOLHA A2 - COLORIDA - PLOTAGEM FOLHA A2 COLORIDA		10,00	UN	120,00	1.200,00
Marca: Marca Própria		Fabricante: Marca Própria		Modelo: Marca Própria	
Lote 109		Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56			
PLOTAGEM FOLHA A2 PRETO E BRANCO					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PLOTAGEM FOLHA A2 - PRETO E BRANCO - PLOTAGEM FOLHA A2 PRETO E BRANCO		10,00	UN	120,00	1.200,00
Marca: Marca Própria		Fabricante: Marca Própria		Modelo: Marca Própria	

Fornecedor: COMERCIAL MUZAMINAS LTDA - CPF/CNPJ: 15.242.539/0001-24				
Lote 24	Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56			
BORRACHA CARIMBO AUTOMATICO 20 PERSONALIZADO. BORRACHA COM MATERIA-PRIMA DE 1A QUALIDADE.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BORRACHA CARIMBO AUTOMATICO 20 PERSONALIZADO. BORRACHA COM MATERIA-PRIMA DE 1A QUALIDADE. - BORRACHA CARIMBO AUTOMATICO 20 PERSONALIZADO. BORRACHA COM MATERIA-PRIMA DE 1A QUALIDADE.	34,00	UN	19,99	679,66
Lote 25	Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56			
BORRACHA CARIMBO AUTOMATICO 30 PERSONALIZADO. BORRACHA COM MATERIA PRIMA DE PRIMEIRA QUALIDADE.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BORRACHA CARIMBO AUTOMATICO 30 PERSONALIZADO. BORRACHA COM MATERIA-PRIMA DE 1ª QUALIDADE. - BORRACHA CARIMBO AUTOMATICO 30 PERSONALIZADO. BORRACHA COM MATERIA PRIMA DE PRIMEIRA QUALIDADE.	73,00	UN	24,99	1.824,27
Lote 32	Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56			



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO
ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ: 18.668.376/0001-34
AV. FRANCISCO WENCESLAU DOS ANJOS, 453 - CENTRO.
FONE: (35) 3573 - 6800

CARIMBO AUTOMATICO N 20. CARIMBO ENTINTADO, AUTOMATICO, DE REPETICAO, COM ELEMENTO DE IMPRESSAO EM RESINA FOTOPOLIMERO E ARTE ELABORADA ATRAVES DE COMPUTADOR, CONFECCIONADO EM PLASTICO RESISTENTE, FORMATO COMPACTO, COM ALMOFADA INTEGRADA, BASE ANTIDERRAPANTE, JANELA VISOR TRANSPARENTE NA PARTE SUPERIOR DA EMPUNHADURA E BLOQUEIO BILATERAL.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CARIMBO AUTOMATICO 20. - CARIMBO AUTOMATICO N 20. CARIMBO ENTINTADO, AUTOMATICO, DE REPETICAO, COM ELEMENTO DE IMPRESSAO EM RESINA FOTOPOLIMERO E ARTE ELABORADA ATRAVES DE COMPUTADOR, CONFECCIONADO EM PLASTICO RESISTENTE, FORMATO COMPACTO, COM ALMOFADA INTEGRADA, BASE ANTIDERRAPANTE, JANELA VISOR TRANSPARENTE NA PARTE SUPERIOR DA EMPUNHADURA E BLOQUEIO BILATERAL.	74,00	UN	33,99	2.515,26

Lote 34 **Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56**

CARIMBO AUTOMATICO N 55. CARIMBO ENTINTADO, AUTOMATICO, DE REPETICAO, COM ELEMENTO DE IMPRESSAO EM RESINA FOTOPOLIMERO E ARTE ELABORADA ATRAVES DE COMPUTADOR, CONFECCIONADO EM PLASTICO RESISTENTE, FORMATO COMPACTO, COM ALMOFADA INTEGRADA, BASE ANTIDERRAPANTE, JANELA VISOR TRANSPARENTE NA PARTE SUPERIOR DA EMPUNHADURA E BLOQUEIO BILATERAL.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CARIMBO AUTOMATICO 55 - CARIMBO AUTOMATICO N 55. CARIMBO ENTINTADO, AUTOMATICO, DE REPETICAO, COM ELEMENTO DE IMPRESSAO EM RESINA FOTOPOLIMERO E ARTE ELABORADA ATRAVES DE COMPUTADOR, CONFECCIONADO EM PLASTICO RESISTENTE, FORMATO COMPACTO, COM ALMOFADA INTEGRADA, BASE ANTIDERRAPANTE, JANELA VISOR TRANSPARENTE NA PARTE SUPERIOR DA EMPUNHADURA E BLOQUEIO BILATERAL.	24,00	UN	81,49	1.955,76

Fornecedor: Grafica Veredas Eireli - **CPF/CNPJ:** 32.879.576/0001-67

Lote 95 **Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56**

IMPRESSAO FOLHA A 0 COLORIDA ELABORACAO DA ARTE COM APROVACAO DO SETOR DE COMUNICACAO.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
IMPRESSAO FOLHA A-0 - COLORIDA ELABORACAO DA ARTE COM APROVACAO DO SETOR DE COMUNICACAO. - IMPRESSAO FOLHA A 0 COLORIDA ELABORACAO DA ARTE COM APROVACAO DO SETOR DE COMUNICACAO.	102,00	UN	12,90	1.315,80

Lote 96 **Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56**

IMPRESSAO FOLHA A 2 COLORIDA ELABORACAO DA ARTE COM APROVACAO DO SETOR DE COMUNICACAO.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
IMPRESSAO FOLHA A-2 - COLORIDA ELABORACAO DA ARTE COM APROVACAO DO SETOR DE COMUNICACAO. - IMPRESSAO FOLHA A 2 COLORIDA ELABORACAO DA ARTE COM APROVACAO DO SETOR DE COMUNICACAO.	110,00	UN	12,90	1.419,00

Fornecedor: Marcelo Simoni - **CPF/CNPJ:** 37.652.289/0001-33

Lote 4 **Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56**



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO
ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ: 18.668.376/0001-34
AV. FRANCISCO WENCESLAU DOS ANJOS, 453 - CENTRO.
FONE: (35) 3573 - 6800

460551 CANETA ESFEROGRAFICA MATERIAL METAL QUANTIDADE CARGAS 1 UN MATERIAL PONTA ESFERA EM ACO TIPO ESCRITA MEDIA COR TINTA AZUL CARACTERISTICAS ADICIONAIS CONFORME MODELO REVESTIMENTO COURO SINTETICO.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
460551 CANETA ESFEROGRAFICA MATERIAL METAL QUANTIDADE CARGAS 1 UN MATERIAL PONTA ESFERA EM ACO TIPO ESCRITA MEDIA COR TINTA AZUL CARACTERISTICAS ADICIONAIS CONFORME MODELO REVESTIMENTO COURO SINTETICO. - 460551 CANETA ESFEROGRAFICA MATERIAL METAL QUANTIDADE CARGAS 1 UN MATERIAL PONTA ESFERA EM ACO TIPO ESCRITA MEDIA COR TINTA AZUL CARACTERISTICAS ADICIONAIS CONFORME MODELO REVESTIMENTO COURO SINTETICO.	170,00	UN	4,87	827,90

Lote 11

Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56

AGENDA CAPA DURA PERSONALIZADA AGENDA 2025 DIARIA SEMANAL CAPA DURA, ESPIRAL, EM PAPEL CARTAO 400 GRAMAS, MEDINDO 150X210 MM, COM IMPRESSAO COLORIDA E FOTOS DOS BENS CULTURAIS DO MUNICIPIO. COM LAMINACAO VERNIZ UV TOTAL, MIOLO PAGINAS 14 X 205 MM PAPEL 75 GRAMAS, COM IMPRESSAO OFF SET FRENTE E VERSO EM UMA COR. ARTE FINAL E ALTERACOES INCLUSAS.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
AGENDA CAPA DURA PERSONALIZADA AGENDA 2025 DIARIA SEMANAL CAPA DURA, ESPIRAL, EM PAPEL CARTAO 400 GRAMAS, MEDINDO 150X210 MM, COM IMPRESSAO COLORIDA E FOTOS DOS BENS CULTURAIS DO MUNICIPIO. COM LAMINACAO VERNIZ UV TOTAL, MIOLO PAGINAS 14 X 205 MM PAPEL - AGENDA CAPA DURA PERSONALIZADA AGENDA 2025 DIARIA SEMANAL CAPA DURA, ESPIRAL, EM PAPEL CARTAO 400 GRAMAS, MEDINDO 150X210 MM, COM IMPRESSAO COLORIDA E FOTOS DOS BENS CULTURAIS DO MUNICIPIO. COM LAMINACAO VERNIZ UV TOTAL, MIOLO PAGINAS 14 X 205 MM PAPEL 75 GRAMAS, COM IMPRESSAO OFF SET FRENTE E VERSO EM UMA COR. ARTE FINAL E ALTERACOES INCLUSAS.	200,00	UN	31,47	6.294,00

Lote 28

Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56

CADERNETA DE VACINA DA CRIANCA CAPA COLORIDA EM PAPEL OFFSET 240 GRAMAS, MIOLO COLORIDO EM PAPEL OFFSET 120 GRAMAS, 15X20CM FECHADA, COM 8 PAGINAS CONFORME MODELO.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CADERNETA DE VACINA DA CRIANCA CAPA COLORIDA EM PAPEL OFFSET 240 GRAMAS, MIOLO COLORIDO EM PAPEL OFF - CADERNETA DE VACINA DA CRIANCA CAPA COLORIDA EM PAPEL OFFSET 240 GRAMAS, MIOLO COLORIDO EM PAPEL OFFSET 120 GRAMAS, 15X20CM FECHADA, COM 8 PAGINAS CONFORME MODELO.	300,00	UN	15,87	4.761,00

Lote 31

Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56

CADERNO PERSONALIZADO CAPA DURA. PERSONALIZADO COM FOTOS DO BENS CULTURAIS DO MUNICIPIO, MEDINDO 140MMX200MM COM 48 FOLHAS.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CADERNO PERSONALIZADO CAPA DURA. PERSONALIZADO COM FOTOS DO BENS CULTURAIS DO MUNICIPIO, MEDINDO 140 - CADERNO PERSONALIZADO CAPA DURA. PERSONALIZADO COM FOTOS DO BENS CULTURAIS DO MUNICIPIO, MEDINDO 140MMX200MM COM 48 FOLHAS.	155,00	UN	14,47	2.242,85

Lote 103

Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO
ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ: 18.668.376/0001-34
AV. FRANCISCO WENCESLAU DOS ANJOS, 453 - CENTRO.
FONE: (35) 3573 - 6800

PLACA INDICATIVA EM PVC 3 MM ADESIVADA EM VINIL, IMPRESSAO DIGITAL COLORIDA, MEDIDA MINIMA DE 33 X 60 CM, COM APLICACAO DE ILHOS, ALEM DE FITA DUPLA FACE ALTO TAC PARA FIXACAO. ELABORACAO DA ARTE COM APROVACAO DO SETOR DE COMUNICACAO. INSTALADO

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PLACA INDICATIVA EM PVC 3 MM ADESIVADA EM VINIL, IMPRESSAO DIGITAL COLORIDA, MEDIDA MINIMA DE 33 X 6 - PLACA INDICATIVA EM PVC 3 MM ADESIVADA EM VINIL, IMPRESSAO DIGITAL COLORIDA, MEDIDA MINIMA DE 33 X 60 CM, COM APLICACAO DE ILHOS, ALEM DE FITA DUPLA FACE ALTO TAC PARA FIXACAO. ELABORACAO DA ARTE COM APROVACAO DO SETOR DE COMUNICACAO. INSTALADO	135,00	UN	151,69	20.478,15

Fornecedor: FACILITA SERVICOS GERAIS LTDA. - **CPF/CNPJ:** 05.191.550/0002-30

Lote 117

Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56

SERVICO DE COPIA ENCADERNACAO IMPRESSAO.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SERVIÇO DE COPIAENCADERNACAOIMPRESSAO - SERVICO DE COPIA ENCADERNACAO IMPRESSAO.	5.060,00	SV	1,30	6.578,00

Marca: PROPRIO

Fabricante: PROPRIO

Modelo:

Fornecedor: R2MG MIDIA GRAFICA LTDA - **CPF/CNPJ:** 41.428.778/0001-83

Lote 7

Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56

ADESIVO IMPRE. DIG. ARTE FINAL ADESIVO IMPRESSAO DIGITAL COM ARTE FINAL. ELABORACAO DA ARTE COM APROVACAO DO SETOR DE COMUNICACAO, INSTALADO.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ADESIVO IMP. DIG. ARTE FINAL ADESIVO IMPRESSAO DIGITAL COM ARTE FINAL. ELABORACAO DA ARTE COM APROVA - ADESIVO IMPRE. DIG. ARTE FINAL ADESIVO IMPRESSAO DIGITAL COM ARTE FINAL. ELABORACAO DA ARTE COM APROVACAO DO SETOR DE COMUNICACAO, INSTALADO.	320,00	M2	120,00	38.400,00

Lote 8

Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56

ADESIVO IMPRESSAO DIGITAL ALTA RESOLUCAO. ELABORACAO DA ARTE COM APROVACAO DO SETOR DE COMUNICACAO. PARA APLICACAO EM VEICULOS INCLUINDO COLOCACAO NOS VEICULOS DE ACORDO COM A SOLICITACAO DA SECRETARIA.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ADESIVO IMPRESSAO DIGITAL ALTA RESOLUCAO. ELABORACAO DA ARTE COM APROVACAO DO SETOR DE COMUNICACAO. - ADESIVO IMPRESSAO DIGITAL ALTA RESOLUCAO. ELABORACAO DA ARTE COM APROVACAO DO SETOR DE COMUNICACAO. PARA APLICACAO EM VEICULOS INCLUINDO COLOCACAO NOS VEICULOS DE ACORDO COM A SOLICITACAO DA SECRETARIA.	470,00	M2	130,00	61.100,00

Lote 10

Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO
ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ: 18.668.376/0001-34
AV. FRANCISCO WENCESLAU DOS ANJOS, 453 - CENTRO.
FONE: (35) 3573 - 6800

ADESIVO MICROPERFURAO P VEICULOS. ADESIVO MICROPERFURADO PARA VIDRO TRASEIRO DE VEICULOS IMPRESSAO DIGITAL 4 CORES 1440DPI DE PELICULA AUTOADESIVA DE PVC 220G PERFURADA FOSCA 80 MICRONS DE ESPESSURA, TAMANHO DA PERFURACAO DE 1,6 MILIMETROS, VERSO PRETO, MONOMERICA CALANDRADA, TRANSMISSAO LUMINOSA DE 50 POR CENTO CONFORME A LEI 9602 98 E PELICULA DE PVC BRANCA CONFORME RESOLUCAO NO 73 DO CONTRAN. GARANTIA DE 12 MESES PARA ALTERACOES DAS CORES, COMO AMARELAMENTO, DESBOTAMENTO OU DESCASCAMENTO. ELABORACAO DA ARTE COM APROVACAO DO SETOR DE COMUNICACAO COM INSTALACAO.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ADESIVO MICROPERFURAO P VEICULOS. ADESIVO MICROPERFURADO PARA VIDRO TRASEIRO DE VEICULOS - IMPRESSA - ADESIVO MICROPERFURAO P VEICULOS. ADESIVO MICROPERFURADO PARA VIDRO TRASEIRO DE VEICULOS IMPRESSAO DIGITAL 4 CORES 1440DPI DE PELICULA AUTOADESIVA DE PVC 220G PERFURADA FOSCA 80 MICRONS DE ESPESSURA, TAMANHO DA PERFURACAO DE 1,6 MILIMETROS, VERSO PRETO, MONOMERICA CALANDRADA, TRANSMISSAO LUMINOSA DE 50 POR CENTO CONFORME A LEI 9602 98 E PELICULA DE PVC BRANCA CONFORME RESOLUCAO NO 73 DO CONTRAN. GARANTIA DE 12 MESES PARA ALTERACOES DAS CORES, COMO AMARELAMENTO, DESBOTAMENTO OU DESCASCAMENTO. ELABORACAO DA ARTE COM APROVACAO DO SETOR DE COMUNICACAO COM INSTALACAO.	20,00	SV	100,00	2.000,00

Lote 56

Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56

FAIXA TAMANHO 4,5X0,7CM INST ELABORACAO DA ARTE COM APROVACAO DO SETOR DE COMUNICACAO. INSTALADO.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FAIXA - TAMANHO 4,5X0,7CM INST ELABORACAO DA ARTE COM APROVACAO DO SETOR DE COMUNICACAO. INSTALADO. - FAIXA TAMANHO 4,5X0,7CM INST ELABORACAO DA ARTE COM APROVACAO DO SETOR DE COMUNICACAO. INSTALADO.	32,00	UN	400,00	12.800,00

Lote 57

Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56

FAIXA EM LONA LARG. 0,9CM INST FAIXA EM LONA LARGURA 0,90CM IMPRESSAO DIGITAL. ELABORACAO DA ARTE COM APROVACAO DO SETOR DE COMUNICACAO. INSTALADO.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FAIXA EM LONA LARG. 0,9CM INST FAIXA EM LONA - LARGURA 0,90CM IMPRESSAO DIGITAL. ELABORACAO DA ARTE - FAIXA EM LONA LARG. 0,9CM INST FAIXA EM LONA LARGURA 0,90CM IMPRESSAO DIGITAL. ELABORACAO DA ARTE COM APROVACAO DO SETOR DE COMUNICACAO. INSTALADO.	5,00	UN	130,00	650,00

Fornecedor: PERFIL SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA - CPF/CNPJ: 39.685.763/0001-59

Lote 2

Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56

393355 FAIXA PROPAGANDA MATERIAL LONA VINILICA COMPRIMENTO 1,28 M LARGURA 0,90 M CARACTERISTICAS ADICIONAIS IMPRESSAO DIGITAL POLICROMIA ACABAMENTO C BASTOES.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
393355 FAIXA PROPAGANDA MATERIAL LONA VINILICA COMPRIMENTO 1,28 M LARGURA 0,90 M CARACTERISTICAS ADICIONAIS IMPRESSAO DIGITAL POLICROMIA ACABAMENTO C BASTOES. - 393355 FAIXA PROPAGANDA MATERIAL LONA VINILICA COMPRIMENTO 1,28 M LARGURA 0,90 M CARACTERISTICAS ADICIONAIS IMPRESSAO DIGITAL POLICROMIA ACABAMENTO C BASTOES.	125,00	UN	34,80	4.350,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO
ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ: 18.668.376/0001-34
AV. FRANCISCO WENCESLAU DOS ANJOS, 453 - CENTRO.
FONE: (35) 3573 - 6800

Lote 5		Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56		
ADESIVO DE IDENTIFICACAO PARA PORTAS DE VEICULOS COM IMPRESSAO DIGITAL. ALTA RESOLUCAO E ELABORACAO DA ARTE COM APROVACAO DO SETOR DE COMUNICACAO.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ADESIVO DE IDENTIFICAÇÃO PARA PORTAS DE VEICULOS COM IMPRESSAO DIGITAL. ALTA RESOLUÇÃO E ELABORAÇÃO - ADESIVO DE IDENTIFICACAO PARA PORTAS DE VEICULOS COM IMPRESSAO DIGITAL. ALTA RESOLUCAO E ELABORACAO DA ARTE COM APROVACAO DO SETOR DE COMUNICACAO.	335,00	M2	29,80	9.983,00
Lote 6		Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56		
ADESIVO DIVERSOS - 15 X 15 CM ELABORACAO DA ARTE COM APROVACAO DO SETOR DE COMUNICACAO.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ADESIVO DIVERSOS - 15 X 15 CM ELABORACAO DA ARTE COM APROVACAO DO SETOR DE COMUNICACAO. - ADESIVO DIVERSOS - 15 X 15 CM ELABORACAO DA ARTE COM APROVACAO DO SETOR DE COMUNICACAO.	1.280,00	UN	7,80	9.984,00
Lote 9		Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56		
ADESIVO IMPRESSAO DIGITAL COM ARTE FINAL. ELABORACAO DA ARTE COM APROVACAO DO SETOR DE COMUNICACAO.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ADESIVO IMPRESSAO DIGITAL COM ARTE FINAL. ELABORACAO DA ARTE COM APROVACAO DO SETOR DE COMUNICACAO. - ADESIVO IMPRESSAO DIGITAL COM ARTE FINAL. ELABORACAO DA ARTE COM APROVACAO DO SETOR DE COMUNICACAO.	320,00	M2	26,40	8.448,00
Lote 12		Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56		
BANNER TAMANHO 1,30 X 1 M EM LONA IMPRESSAO DIGITAL. ELABORACAO DA ARTE COM APROVACAO DO SETOR DE COMUNICACAO.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BANNER - TAMANHO 1,30 X 1 M EM LONA - IMPRESSAO DIGITAL. ELABORACAO DA ARTE COM APROVACAO DO SETOR D - BANNER TAMANHO 1,30 X 1 M EM LONA IMPRESSAO DIGITAL. ELABORACAO DA ARTE COM APROVACAO DO SETOR DE COMUNICACAO	40,00	UN	48,60	1.944,00
Lote 13		Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56		
BANNER EM LONA 1,30 X 0,80CM IMPRESSAO DIGITAL. ELABORACAO DA ARTE COM APROVACAO DO SETOR DE COMUNICACAO.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BANNER EM LONA - 1,30 X 0,80CM IMPRESSAO DIGITAL. ELABORACAO DA ARTE COM APROVACAO DO SETOR DE COMUN - BANNER EM LONA 1,30 X 0,80CM IMPRESSAO DIGITAL. ELABORACAO DA ARTE COM APROVACAO DO SETOR DE COMUNICACAO.	43,00	UN	44,30	1.904,90
Lote 55		Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56		
FAIXA TAMANHO 4,50 X 0,70 CM ELABORACAO DA ARTE COM APROVACAO DO SETOR DE COMUNICACAO.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO
ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ: 18.668.376/0001-34
AV. FRANCISCO WENCESLAU DOS ANJOS, 453 - CENTRO.
FONE: (35) 3573 - 6800

FAIXA - TAMANHO 4,50 X 0,70 CM ELABORACAO DA ARTE COM APROVACAO DO SETOR DE COMUNICACAO. - FAIXA TAMANHO 4,50 X 0,70 CM ELABORACAO DA ARTE COM APROVACAO DO SETOR DE COMUNICACAO.	23,00	UN	179,00	4.117,00
Lote 98	Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56			
IMPRESSAO PARA OUTDOOR 6 X 3 M COLORIDO E INSTALADO. ELABORACAO DA ARTE COM APROVACAO DO SETOR DE COMUNICACAO				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
IMPRESSAO PARA OUTDOOR 6 X 3 M COLORIDO E INSTALADO. ELABORACAO DA ARTE COM APROVACAO DO SETOR DE CO - IMPRESSAO PARA OUTDOOR 6 X 3 M COLORIDO E INSTALADO. ELABORACAO DA ARTE COM APROVACAO DO SETOR DE COMUNICACAO	3,00	UN	3.780,00	11.340,00
Lote 102	Data/Hora da Homologação - 11/08/2025 10:36:56			
PLACA INDICATIVA 3,00 X 1,50 M. ELABORACAO DA ARTE COM APROVACAO DO SETOR DE COMUNICACAO.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PLACA INDICATIVA 3,00 X 1,50 M. ELABORACAO DA ARTE COM APROVACAO DO SETOR DE COMUNICACAO. - PLACA INDICATIVA 3,00 X 1,50 M. ELABORACAO DA ARTE COM APROVACAO DO SETOR DE COMUNICACAO.	74,00	UN	398,00	29.452,00

Monte Belo, 11 de Agosto de 2025.

Autoridade Competente: RODRIGO JOSÉ DA SILVA